
Resolución
2023-ltA

Expediente Acta N'
2023/OOA

VISTO! La p¡opuesta de realizar un "ciclo de talleres de Bufonerías" llevado

adelante por el grupo "Tormenta de lagartos" en el Centro de Barrio Sur,

RESUUIANDOT Que el Conceio no presenta obiec¡ones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conce¡o Municipal de Adántida

RESUELVE:

1. Aprobar la realización del "Ciclo de talleres de Bufonerfas" en las fechas solicitadas .

2. Dar difusión por los medios habituales.

B. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ Alcalde det Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2l demarzo del2023

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial
a

Conceial




